

GUDRUN YNGVADOTTIR INTERNATIONELL PRESIDENT

Gudrun Yngvadottir, från Gardabaer, Island, valdes till internationell president i Lions Clubs International vid organisationens 101:a internationella kongress i Las Vegas, Nevada, USA, den 29 juni - 3 juli 2018.

President Yngvadottir är forskare inom biomedicin och har arbetat inom forskning, utbildning och företagsledning. Sedan 1990 har hon arbetat vid University of Iceland som vice direktor vid Institute of Continuing Education.

Hon har varit medlem i Lions Club Gardabaejar Eik sedan 1992 och har innehaft många poster inom organisationen, bland annat distriktsguvernör och guvernörsrådsordförande. Hon har ägnat sin mesta tid till att hjälpa barn och ungdomar samt arbetat med medlemskap och ledarutveckling, hälsa och friskvård, syn och diabetes, miljöprojekt och Lions Clubs International Foundation (LCIF).

President Yngvadottir var internationell direktor 2010-2012 i ledarskapskommittén och som ordförande det andra året, 2011-2013 i Women's Task Force, 2012-2013 var hon adjungerad styrelsemedlem i kommittén för distrikt- och klubbsservice och 2013-2014 i LCIF:s styrkommitté.

Som erkänsla för sina insatser har hon erhållit ett flertal utmärkelser, bland annat Kjarans medalj, vilken är den högsta utmärkelsen för Lions på Island, Lions kristall, vilken är den högsta utmärkelsen för Lions i Norge, flera utmärkelser för medlemskap och nyklubbildning, den internationella presidentens utmärkelse från elva presidenter samt utmärkelsen Ambassador of Good Will, vilken är den högsta utmärkelsen inom Lions Clubs International. Hon är också en Progressive Melvin Jones Fellow.

Förutom sina insatser i Lions är president Yngvadottir även aktiv i flera yrkesorganisationer och andra organisationer, bland annat Icelandic Association of Biomedical Scientists och hon har varit dess representant för samarbete mellan forskare i Skandinavien och Europa.

President Yngvadottir och hennes make, Dr. Jon Bjarni Thorsteinsson, en tidigare internationell direktor och Progressive Melvin Jones Fellow, har en son, en dotter och sex barnbarn.